



CLIENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	02.12.2011	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA. ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .					
PRODUCTO	Vigas					

COMPOSICION QUIMICA															
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NB/CB	TI	
117496	ASTM A-36/A-572-50	0.151	0.815	0.010	0.008	0.162	0.017	0.015	0.021	0.006	0.042	0.003	0.009	0.003	
117497	ASTM A-36/A-572-50	0.152	0.843	0.013	0.005	0.192	0.018	0.018	0.023	0.006	0.031	0.003	0.008	0.003	
118777	ASTM A-36/A-572-50	0.161	0.839	0.017	0.006	0.165	0.024	0.021	0.019	0.004	0.031	0.002	0.007	0.004	
PRUEBAS AL PRODUCTO															
COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO		R. TENSION		%ELON.									
117496	261112528A	57.219(KSI)		75.136(KSI)		28(%)									
117496	261112529A	56.827(KSI)		72.513(KSI)		26(%)									
117497	261112550A	57.032(KSI)		71.956(KSI)		24(%)									
117497	261112551A	52.960(KSI)		70.613(KSI)		25(%)									
118777	261115177A	59.544(KSI)		74.929(KSI)		24(%)									
118777	261115178A	57.611(KSI)		73.789(KSI)		26(%)									
118777	261115215A	59.544(KSI)		74.929(KSI)		24(%)									
PRODUCTO EMBARCADO															
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (Plg.)	PATIN (Plg.)	LARGO (m)	PESO (Kg/mt)	PED. CLIENTE	PEDIDO							
117496	261112547A	18	6.0000	6.0000	12.2000	22.320	11245	0000510403							
117496	261112550A	18	6.0000	6.0000	12.2000	22.320	11245	0000510403							
117497	261112550A	18	6.0000	6.0000	12.2000	22.320	11245	0000510403							
117497	261112553A	18	6.0000	6.0000	12.2000	22.320	11245	0000510403							
117497	261112554A	18	6.0000	6.0000	12.2000	22.320	11245	0000510403							
117497	261112555A	18	6.0000	6.0000	12.2000	22.320	11245	0000510403							
117497	261112556A	18	6.0000	6.0000	12.2000	22.320	11245	0000510403							
118777	261115183A	6	14.0000	8.0000	12.2000	71.424	11245	0000510403							
COLADA	NO. PAQUETE	PARTIDA	ENTREGA												
117496	261112547A	000010	1001551972												
117496	261112550A	000010	1001551972												
117497	261112550A	000010	1001551972												
117497	261112553A	000010	1001551972												
117497	261112554A	000010	1001551972												
117497	261112555A	000010	1001551972												
117497	261112556A	000010	1001551972												
118777	261115183A	000080	1001551972												
FIN DE DATOS															

EMITIO : S0557849A

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL